Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2017 № 234
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 09.07.2014 № 1178,
от 11.11.2015 № 1232,
от 25.10.2016 № 1098

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 09.07.2014 № 1178 «О муниципальном Совете по образованию при Ад-
министрации Чудовского муниципального района»;

от 11.11.2015 № 1232 «О внесении изменений в состав муниципального
Совета  по  образованию  при  Администрации  Чудовского  муниципального
района»;

от 25.10.2016 № 1098 «О внесении изменений в состав муниципального
Совета  по  образованию  при  Администрации  Чудовского  муниципального
района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 211-п